様式８

                                                      茨人権第○ ○ ○号

                            令和４年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）                  様

                          茨木市長 福岡 洋一

プロポーザル審査結果通知書

 企画提案書を提出していただきましたプロポーザル方式による選定について、セク

シュアルマイノリティ支援事業業務プロポーザル選定会議において審査した結果、下

記のとおり通知します。

                   記

１ 業 務 名    セクシュアルマイノリティ支援事業業務

２ 結  果  ①貴社の企画提案を採用します。

                ②貴社の企画提案は採用されませんでした。

※採用の有無により①又は②を記載

３ そ の 他

４ 担   当